w Sandomierzu   oraz  wykonanie   przez  Biuro Wystaw Artystycznych w Sandomierzu projektu związanego 
z promocją twórczości artystów Ziemi Sandomierskiej "Porównania". 

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w paragrafie 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2014 rok, w wysokości 35.000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych). 

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia                      
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Sandomierz a Powiatem Sandomierskim. Do zawarcia 
umowy  upoważnia się Burmistrza Miasta Sandomierza.